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Uchwala Nr
Rady ski
z dnia

w sprawie okreSlenia wzoru deklaracji i informacji na podatek rolny

Na podstawie art.I8 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzqdzie
gminnym (tekst jedn. z 2001r. Dz.U.Nr 142, poz.I59I ze zm.) i art.6a ust.s, ust.8 pkt I
i ust.ll ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jedn. z 1993r.
Dz.U.Nr 94, poz.431 ze zm.)
Rada Miejska uchwala nastqpujqce wzory formularzy zawierajqcych dane dotyczqce
podmiotu i pnedmiotu opodatkowania niezbqdne do wymiaru i poboru podatku
rolnego.

$ l .

Ustala siq wz6r informacji w sprawie podatku rolnego dla os6b frzycznyc.n wg

zalqcznika nr 7.

$2.

Ustala siq wz6r deklaracji na podatek rolny dla os6b prawnych, jednostek
organizac'11nych, w fym sp6lek nieposiadaj4cych osobowoSci prawnej, jednostek
organizacyjnych Agencji Wasno$ci Rolnej Skarbu Paristwa, a takhe jednostek
organizacfrnych Las6w Paristwowych wg zalqcznika nr 2.

$3.

Wykonanie uchwaly powierza siq Burmistrzowi Miasta i Gminy.

$4.

Traci moc uchwala Nr rvll4l2002 Rady Miejskiej w sztumie z dnia ll grudnia 2002r.
w sprawie okreSlenia wzor6w deklaracji i informacji na podatek rolny.

$s.

Uchwala wchodzi w Zycie po uplywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku
Urzqdowy'rn Wojew6dztwa Pomorskiego, z mocq obowi47uj4c4 od 01 stycznia 2006
roku.
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Uzasadnienie:

Zgodnie z art.6a ust.ll ustawy o podatku rolnym (tekst jednolity z 1993r.
Dz.u.Nr 94 poz.43l ze zmianami) Rada gminy okresla, w drodze uchwaly,
wzory formularzy fia podatek rolny, w kt6rych zawarte bqd4 dane dotyczqce
podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbqdne do wymiaru i poboru podatku
rolnego.

Zgodnie z art.63 ustawy - Ordynacja podatkowa, w brzmieniu nadanym
art.l pkt 30 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o zmianie ustaw - ordynacja
podatkowa oraz o zmianie nielct6rych innych ustaw (Dz.U. Nr 143 poz.tt99),
podstawy opodatkowania, kwoty podatk6w, odsteki za nvlokE optaty
prolongacyjne, oprocentowanie nadplat oraz wqagrodzenia przysluguj4ce
ptatnikom lub inkasentom zaokragla siq do pelnych ztotych w ten spos6b, ze
koric6wki kwot wl.noszqce mniej niz 50 groszy pomija siq, a koric6wki kwot
w)moszAce 50 i wiqcej groszy podwyZsza siq do petnych zlotych.
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Zal4cmik Nr I
do Uchwaly Rady Miejskiej w Sztumie
Nr .. . . . . . . . .  z dnia .. . . .

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO

od  dn ia . . . . . . . . . . . . . . . .

Podstawa pEwna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984r. o podatku roln,,rn (Tekstjedn. Dz.U.z 1993 r. Nr 94, po2a31 2e 21ny
Skladajqcyl Fomularz przeznaczony dla osdb fizycatych b€d4oych wlaicicielami g.unt6w, posiadaczarni samoistiyrni $unt6w, u4tkownikami wieczystymi
grunt6w, posiadaczami grunt6w na podstawie umowy zawartej stosownie do przepisdw o ubezpiecz€niu spolecznym rolnil6wiraz posiadaczami gruntdw
stanowi4cyoh wlasnoid Skarbu Pafstwa lub j€dnostki samorz4du terytorialnego.
Termin skladania: w termlnie 14 dnl od zaistnienia okolicznolci m4jqcyoh wplyw na powstanie bqdz wyga.iniQcie obowiqzku podatkowego.
Miejsce skladaniar BURMISTRZ MIASTA I GMINY w szruMIE wlaloiwy ze wzglQdu na miejsoe ptozenia grunt6w.

A. MIEJSCE SKI,ADANIA INFORMACJI

3 . Burmisttz Miasta i Gminy w Sztumie

Adres ul.Mickiewicza 39, 82-400 Sztum

ANE SKI,ADAJACEGO INFORMA
B. 1 DANE IDENTYFIKACYJNE

4 Rodzaj skladajqcego informacjf (zaznaczyd wlaJciwq kmtkQ)
E l. wlalciciel E 2. WspdtwlaJciciei E 3. samoistry posiadacz D 4. ihny podmiot

. 1. DANE IDENT\TIKACYJNE
4 Rodzaj skladajqcego informacj€ (zaznaczyC wlliciwq kralke)
El L wlatciciel 8 2. wsp6h.vtasciciel ! 3. samoistny posiadacz E 4. innypodmiot

B.2.2. ADRES ZAMTESZKANIA

C. OKOLICZNOSCI POWODUJACE KO
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T
I
). DANE DOTYCZACE
OI,OZENIE GOSPODI
I KIa6y uzltk6w wynikaj4ce z
I ewidencji guntdw

I 
Crunty orm
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l----------l--
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,PRZEDMIOToWO
iRSTWA, GRUNToW

I Powierzchnia grunt6w w hektarach fizycznych

IIIb

IVa

IVb

VI

VIz

Srdy

I

II

I l la

IIIb
a

lVa t
n,b

Vt

Vlz

UiTtki zi€lone

I

II

IU

Iv

VI

VIz

Grunty rolne zabudowtne

II

IIIa

II I

IIIb

IVa

ry
N,b

VI

VIz

Grunty pod stawami

a) zarybione, lososiem, trocia
glowacica. Dalia i Dstraeiem

b) zarybione, innymi gatunkami
ryb niz w Doz.a)

c) grunty pod stawami
niez-arybion\,rni

Rorty



Grunty zrdrzewione i
zrkrzrczone DoloZone n! UR

I

II

IIIa

I I I

IIIb

IVa

N

IVb

VI

VIz

RAZEM

E. INNE ZWOLNIENIA W PODATKU ROLI\TYM OD GRUNT6W

2.

3 .

4.

A RAZEM

F.OSWIADCZENIE I PODPIS. SKLAD4JACEGO/OSOBY REPREZENTUJAEEJ SKI,ADAJACEGO
Ofwiadczxm, te sklsdsnc przeze mnle drne s{ zgodne z pra*dq, uprz€dzony o odpowi€dzialnosci krrnei z ar_t233 t t xoocksu krrnepo.

G. ADNOTACJN ORGANU PODATKOWEGO

Ct 
"rr*r",

Podatnik' kt6ry nie dopelnia obowiqzku zloilenia informacji na podatek rolny, podaje nieprawdg,
podlega sankcjom okreslonym w art.54 oraz w art,s6 Kodeksu karno-skarbowego - ustawy z
dnia 1 0.09. 1 999r. (Dz.U.Nr 83, poz.930 z p6fln.zm.).
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Zal4cznik Nr 2
do Uchwaly Rady Miejskiej w Sztumie
Nr .. . . . . . . . .  z dria

DR-1 DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

na
Rok

Fomularz pzeznaczony dla os6b prawnych, jednostek organizacyjnych oraz sp6lek nie majecych osobowosci prawnej bedqcyoh rvl6loicielami
grunt6w, posiadaczami sa.rnoistnymi grunt6w, u44kownika.rni wieczysttmi grunt6w, posiaiaciami gruntow stanowlq;oh 

"fi.noec 
Smuu

Pafstwa lub jednostki samorzqdu teMorialnego omz dla os6b fizycznych bgd4oych wip6hrtaScicietami tub wspOtposiadaczami z osobami
prat'nymi, bqd, z innynijednostkami organizacyjnymi nieposiadajqcymi osobowosci praqnej luz z sp6lkarni ;ie;osiadajqpymi osobowosci
pmwnej.
Do 15 stycznh kazd€go roku podatkowego lub w termini€ 14 dni od zaistnienia okoliomosci maj4cych wpllv na powstanie, b4dz wygalniQcie
obowi4zku podatkou€go.

BURMISTRZ MIASTA I GMINY W SZTUMIE

A. MIEJSCE SKI,ADANIA DEKLARACJI

B, DANE SKLADAJACEGO DEKLARACJQ (ni€potnebne skesrid)

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE

4. Rcdzaj.skladajqcego informacjt (zaznaczyd wlaJciwA krarke)
LJ l. osoba rrzyczna Ll2. osoba prawna E 3 . jednostka organizacyjna nie E 4. spdlka nie maj4ca osobowosci

E 3. posiadacz samoistiy I E 4. wieczyste uzykowanie

ApRES SIEDZIBY*/ADRES ZAMIESZKANIA..

C. OKOLI POWODUJACE KONIECZN



D. DANE DOTYqZACE PRZEDMIOTOW OPODE@
Klasy uz,,tk6w
w),nikajqce z

ewid€ncji grunt6w

Powierzchnh grunt6w w h€l$lrach lizycznych



rr.
a) zarybione,

lososiem, trocia
glowacicq, pali4 i

DStr4Fem
b) zarybion€, inflymi
gatunkami ryb niz w

DOZ,A)

c) gunty pod stawami
niezarybionvmi

Rowy

Grunty zadrzervione
i zakrzacmne

Doloione na UR
I

I I

UIa

I I I

IItb

IVa

IV

I\/b

VI

YIz

RAZEM (bez
zwolnleii)

E. INNE ZWOLNIENIA W PODATKU ROLIYYM OD GRUNTOW
I

2.

L

4.

RAZEM

F. ULGI W PODATKU ROLIIYM OD GRUNTOW
L z tytulu nabycia lub objqcia w zagospodarowanie grunt6w

2. inwestycline

3. g6rskie

4, tnne

RAZEM

G. r-ACZNA KWOTA. PODATKU

s;31"#;i: 
t#,?ikr4sren i u do p€Invch zrotvch )

H. OSWIADCZENIE I PODPIS SKLADAJACEGO/OSOBY REPREZENTUJACEJ SKLADAJACEGO

I. ADNOTACJE ORGAI\U PODATKOWEGO
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POUCZENIE:

W _przypadku nie wplacenia w obowiqgujqpych terminach kwot poszczeg6lnych rat podatku lub
wplacenia ich w niepelnej wysokodci niniejsza deklaracja stanowi podstawE do wystawienia tyulu
wykonawczego, zgodnie z art.3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postqrowaniu egzekucyjnym w
administracji @2.U. z 2002r. Nr 110, poz.968)

Podatnik, kt6ry nie dopelnia obowiqTku zto2enja deklaracji na podatek rolny, podaje nieprawdE,
podlega sankcjom okreslonym w art.54, art.55 oraz w art.56 Kod&su kamo-skarbowego - ustawy z
dnia 10.09.1999r. (Dz.U.Nr 83, poz.930 zp6Ln.zm.).

Zgodnie z art.63 ustawy - Ordynacja podatkowa, w brzmieniu nadanym art.l pkt 30 ustawy z dnra 30 czerca
2005r. o zmianie ustawy - Ordynacja podatkowa oraz o zmiartie niekt6rycl innych usiaw (Dz.U.Nr 143
poz,ll99), podstawy opodatkowania oraz kwoty podatk6w zaokr4gla siq do pelnych zlotych w ten spos6b, Ze
koric6wki kwot wynoszqce mniej niZ 50 groszy pomija siq, a koric6wki kwot wynosz4ce 50 i wiqcej groszy
podwyisza siq do pehych zlotych.

W my5l art.81 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa, skorygowanie deklaracji
nastqpuje przez zloLenie koryguiQcej deklaracji wraz z dolIczonym pisemnym uzasadnieniem
przyczyn korekty,

W korekcie deklaracji naleiry wskaza6 wysokoSd zobowi4zania, rvyliczonego proporcjonalnie,
naleLnego za dany rok podatkowy.


